師範學院教育學系(所)

主旨：檢陳教育學系、教政所、數理所109學年度第2學期第1次
課程規劃會議記錄乙份(如附件)，敬請 鑒核。

說明：本次會議以電子郵件方式召開。
擬辦：如奉核，依規定辦理相關後續作業。

會辦單位：師範學院教育行政與政策發展研究所、師範學院數理教育研究所
決行層級：第二層決行

──批核軌跡及意見──
1.師範學院 教育學系 契僱組員 黃貞瑜 110/05/20 09:33:34(承辦) :
-----------------------------------------------------------------

2.師範學院 教育學系 系主任 張淑媚 110/05/21 10:26:57(核示) :
-----------------------------------------------------------------

3.師範學院 教育行政與政策發展研究所 專案組員 廖敏秀 110/05/21 11:59:50(會辦) :
-----------------------------------------------------------------

4.師範學院 教育行政與政策發展研究所 召集人 陳珊華 110/05/24 12:51:53(會辦) :
-----------------------------------------------------------------

5.師範學院 數理教育研究所 助教 侯惠蘭 110/05/24 16:01:12(會辦) :
-----------------------------------------------------------------

6.師範學院 數理教育研究所 召集人 林志鴻 110/05/26 12:01:08(會辦) :
-----------------------------------------------------------------

7.師範學院 院長 黃月純 110/05/26 16:33:57(決行) :

可(代為決行)

1103700329

裝

訂

線

簽 於 日期：110/05/20

檔  號：110/190305/1
保存年限：10

第1頁 共1頁 國立嘉義大學 110/05/20

國 立 嘉 義 大 學
教 育 學 系 暨 研 究 所

教育行政與政策發展研究所
數 理 教 育 研 究 所

1 0 9 學年度第 2 學期第 1 次課程規劃委員會議記錄

時    間：110年 5月 19日(星期三)中午 12時

地    點：以電子郵件方式召開

主 持 人：張 oo主任、陳 oo召集人、林 oo召集人

                                                        紀錄：黃 oo

壹、 主席報告

感謝各位委員，本次會議主要審議 110學年度第 1學期申請全英語授課，請

委員協助。

貳、 上次提案與執行情形【109年 12月 23日中午 12時 10分，初教館 B309會

議室】

1、通過教育學系 109學年度第 1學期及 2學期開課學期別調整案。

2、通過 109學年度第 2學期教育學系三門課程及教政所兩門課程申請全英文授

課案。

3、通過教育學系 109學年度第 2學期高等教育深耕計畫「雙師授課與實務接軌」，

聘請業師協同教學案。

4、通過教育學系各學制「110 學年度必選修科目表」、「畢業生就業途徑」、「升

學領域」，以及課程架構圖、修課流程圖與職涯進路地圖。

參、 提案討論

一、提案單位：教育學系

＊提案一

案由：教育學系 110學年度第 1學期課程「教育哲學專題研究」、「教育理論與

實務辯證專題研究」、「雙語教學理論與實務專題研究」擬申請以全英文

授課案，提請討論。

說明：

1、姜 oo老師提碩博合開「教育哲學專題研究」（選修、3學分、3小時）以

全英語授課，英語授課每門課為 4.5鐘點，檢附申請表如附件 P.1~8。

2、洪 oo老師提碩博合開「教育理論與實務辯證專題研究」（選修、3學分、

3小時）以全英語授課，英語授課每門課為 4.5鐘點，申請表如附件

P.9~14。

3、陳 oo老師提碩博合開「雙語教學理論與實務專題研究」（選修、3學分、

3小時）以全英語授課，英語授課每門課為 4.5鐘點，申請表如附件

P.15~19。

4、依據「國立嘉義大學教師授課鐘點核計作業要點」第六點第二項規定辦

理，如附件 P.20~23。

決議：依據教育學系課程規畫委員會議設置要點第五點規定:會議之決議以出席

委員二分之一以上同意為成立。

本案 15位委員中有 11位回覆同意(委員回覆信件如附件)，超過二分之

一，照案通過。

二、提案單位：教政所

＊提案一

案由：教政所 110學年度第 1學期課程「國際化與教育政策研究」、「高等教育

行政與政策研究」擬以全英文上課案，提請討論。

說明：

1、何 oo老師提 110學年度第 1學期全英語授課之課程為碩一「國際化與教

育政策研究」（選修、3學分、3小時），英語授課每門課為 4.5鐘點，檢附

申請表如附件 P.24~26。

2、楊 oo老師提 110學年度第 1學期全英語授課之課程碩一「高等教育行政

與政策研究」（選修、3學分、3小時），英語授課每門課為 4.5鐘點，申請

表如附件 P.27~30。

3、依據「國立嘉義大學教師授課鐘點核計作業要點」規定辦理。

決議：依據教育學系課程規畫委員會議設置要點第五點規定:會議之決議以出席

委員二分之一以上同意為成立。

本案 15位委員中有 11位回覆同意(委員回覆信件如附件)，超過二分之

一，照案通過。

肆、 臨時動議(無)

	頁面擷取自-1092-1教育系課程會議紀錄
	1092-1教育系課程會議紀錄